
Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / Cover_front.fm / 2/19/14

GIGASET. INSPIRING CONVERSATION.
MADE IN GERMANY

CL540



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / Cover_front.fm / 2/19/14



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / overview.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Gigaset Dune (CL540) yleiskuva
Gigaset Dune (CL540) yleiskuva

Luuri

2

3

5
4

6

13

10

1

12

9

11

8

7

i V

7:15
SISÄ 1 14 Lok

Puhelut Kalenteri

1 Näyttö valmiustilassa
2 Tilarivi  

Symbolit osoittavat puhelimen nykyiset 
asetukset ja valitun käyttötilan.

3 Näyttönäppäimet 
4 Viestinäppäin 

Puhelutietojen ja viestiluettelojen 
käyttäminen.
Vilkkuu: uusi viesti tai puhelu.

5 Lopetus- ja virtanäppäin 
Puhelun lopettaminen, toiminnon keskeyt-
täminen, paluu edelliselle valikkotasolle 
(paina lyhyesti), paluu valmiustilaan (paina 
pitkään), luurin kytkeminen päälle ja pois 
päältä (paina valmiustilassa pitkään).

6 Ruutunäppäin 
Näppäinlukitus päälle/pois (paina 
valmiustilassa pitkään), 
vaihtaminen isojen ja pienten kirjaimien ja 
numeroiden kirjoituksen välillä. 
Valintatauon lisääminen (paina pitkään).

7 Mikrofoni 
8 R-näppäin 

Välipuhelu (flash) (paina pitkään).
9 Liitäntä kuulokemikrofonille 

10 Tähtinäppäin 
Valmiustilassa: soittoäänet pois päältä 
(paina pitkään),  
puhelun aikana: vaihto impulssivalinnasta 
äänivalintaan (paina lyhyesti),
tekstin kirjoituksen yhteydessä: 
erikoismerkkitaulukon avaaminen.

11 Näppäin 1 
verkossa olevaan vastaajaan soittaminen 
(paina pitkään).

12 Puhelunäppäin/kaiutinnäppäin
Näytöllä näkyvään numeroon soittaminen, 
puheluun vastaaminen, vaihtaminen luurin 
käytön ja kaiutintoiminnon välillä,  
valinnantoistoluettelon avaaminen (paina 
lyhyesti), valinnan aloittaminen (paina 
pitkään),

13 Ohjausnäppäin/valikkonäppäin 
da fi no sv 1



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / overview.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Gigaset Dune (CL540) yleiskuva
Luurin haku / paging -näppäin 
u Luurien haku, ”paging” (paina lyhyesti).
u Luurien ja DECT-laitteiden rekisteröiminen (paina pitkään) .
2 da fi no sv



da fi no sv 3

Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / SUGIVZ.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Sisällysluettelo

Sisällysluettelo

Gigaset Dune (CL540) yleiskuva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Turvaohjeet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

Käyttöönotto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

Puhelimen käyttäminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

Puhelut  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14

Puhelimen asetukset  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

Ei-toivottujen puheluiden estäminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

ECO DECT  - Lähetystehon (säteilyn) vähentäminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

Puhelinluettelo (osoitekirja) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

Puhelutietojen luettelo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Tavoitettavuus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Kalenteri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Herätys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Itkuhälytin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Näyttösymbolit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23

Asetusvaihtoehdot  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25

Asiakaspalvelu & Neuvonta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26

Hakemisto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Tässä käyttöohjeessa kuvataan vain pieni osa puhelimen toiminnoista. 

Yksityiskohtainen kuvaus puhelimen toiminnoista on Internet-osoitteessa 
www.gigaset.com tai oheisella CD-levyllä (riippuu toimitussisällöstä) olevassa 
käyttöohjeessa.



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / security.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Turvaohjeet
Turvaohjeet

Tärkeää
Lue turvaohjeet ja käyttöohje ennen laitteen käyttöönottoa.

Selitä lapsillesi ohjeiden sisältö ja kerro laitteen käyttöön liittyvistä vaaroista.

Käytä vain laitteille tarkoitettua verkkolaitetta.

Käytä ainoastaan ladattavia akkuja, jotka vastaavat määritystä (katso ”Tekniset tie-
dot”), koska muiden akkujen käyttö voi aiheuttaa terveys- ja henkilövahinkoja. 
Akut, joissa on näkyviä vaurioita, on vaihdettava. 

Laite voi aiheuttaa häiriöitä terveydenhuollossa käytettäviin laitteisiin. Huomioi siis 
ympäristön tekniset rajoitukset ja vaatimukset esim. sairaalassa. 
Jos käytät terveydenhuoltolaitetta (esim. sydämentahdistinta), hanki lisätietoja lait-
teen valmistajalta. Valmistaja voi kertoa, miten hyvin kyseinen laite on suojattu 
ulkoiselta radiotaajuusenergialta (lisätietoja Gigaset-laitteesta on kohdassa ”Tekni-
set tiedot”).

Älä pidä puhelimen luuria selkäpuoli korvaa vasten, kun se soi tai kun kaiutintoi-
minto on käytössä. Seurauksena voi olla vakavia, pysyviä kuulovaurioita.

Gigaset-luuri on yhteensopiva useimpien markkinoilla olevien digitaalisten kuulo-
laitteiden kanssa. Virheetöntä yhteensopivuutta jokaisen kuulolaitteen kanssa ei 
kuitenkaan voida taata.

Puhelin voi aiheuttaa analogisissa kuulolaitteissa häiriöääniä (surinaa tai vihellystä) 
tai äänen ylikuulumista. Ota ongelmatilanteissa yhteyttä kuulolaitteen valmista-
jaan.

Laitteita ei ole roiskevesisuojattu. Älä sijoita laitteita kylpyhuoneeseen tai kosteisiin 
tiloihin. 

Älä käytä puhelinta räjähdysalttiissa ympäristössä, esim. lakkaamossa.

Kun luovutat Gigaset-puhelimen toiselle henkilölle, anna myös käyttöohje.

Älä käytä viallisia laitteita, sillä ne saattavat aiheuttaa häiriötä muihin laitteisiin. Kor-
jauta mahdolliset viat huoltopalvelussa. 

 Älä käytä laitetta, jos näyttö on haljennut tai rikkoutunut. Rikkoutunut lasi tai 
muovi voi aiheuttaa vammoja käsiin ja kasvoihin. Korjauta tuote huoltopalvelussa.
4 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / security.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Turvaohjeet
Kuulovaurioiden estämiseksi suosittelemme välttämään kuuntelemista suurella 
äänenvoimakkuudella pitkiä aikoja. 

Huomioitava
u Laitetta ei voi käyttää sähkökatkon aikana edes hätäpuheluiden soittamiseen.
u Kun näppäin-/näyttölukitus on kytketty päälle, hätänumeroihinkaan ei voida soittaa.
da fi no sv 5



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / starting.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Käyttöönotto
Käyttöönotto

Pakkauksen sisällön tarkistaminen
u Tukiasema
u Tukiaseman verkkolaite
u Puhelinjohto
u Luuri
u Akkukotelon kansi (luurin takakansi)
u Kaksi akkua
u Kuulokemikrofoniliitännän kumitiiviste
u Käyttöohje ja CD-levy (riippuu toimitussisällöstä)

Jos olet ostanut laitteen, jossa on useita luureja, pakkauksessa on kutakin lisäluuria kohti kaksi 
akkua, akkukotelon kansi, vyöpidike sekä laturi ja verkkolaite.

Tukiaseman ja laturin sijoittaminen (jos kuuluu 
toimitussisältöön)

Laturin sijoittaminen
Tukiasema ja laturi on tarkoitettu käytettäviksi kuivissa sisätiloissa, joiden lämpötila on 
+5 °C ... +45 °C. 
¤ Aseta tukiasema keskeiselle paikalle tasaiselle, liukumattomalle alustalle tai asenna 

tukiasema seinälle.

Laitteen jalkojen ei pitäisi jättää jälkiä alustalle. Koska kalusteissa käytetään useita erilaisia 
lakkoja ja pinnoitteita, emme kuitenkaan voi taata, ettei alustalle jää jälkiä.

Ohjeita
u Älä koskaan säilytä puhelinta liian lämpimässä paikassa, muiden sähkölaitteiden lähellä 

tai suorassa auringonpaisteessa.
u Suojaa Gigaset-puhelin kosteudelta, pölyltä, syövyttäviltä nesteiltä ja höyryltä.
u Huomioi tukiaseman kantama-alue. Kantama-alue on sisätiloissa jopa 50 m ja ulkona 

jopa 300 m. Kantama-alue pienenee, kun Suurin kantama on kytketty pois päältä.
6 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / starting.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Käyttöönotto
Tukiaseman yhdistäminen puhelinverkkoon ja verkkovirtaan 

Laturin liittäminen (jos kuuluu toimitussisältöön)

Luurin käyttöönotto
Puhelimen näytön päällä on suojakalvo. Irrota kalvo!

Kuulokemikrofoniliitännän kumitiivisteen paikalleen asettaminen
Aseta kumitiiviste aukkoon akkukotelon kannen 
ollessa auki. 
 

¤ Työnnä puhelinjohtoa tukiaseman 
takaosan liitäntään , kunnes se 
lukittuu, ja aseta se pohjassa ole-
vaan johtouraan.

¤ Liitä verkkolaitteen virtajohto 
tukiaseman takaosan liitäntään  
ja käännä kulmapistoke johtouraan.

¤ Liitä verkkolaite .
¤ Liitä puhelinpistoke .

Ohjeita
u Verkkolaitteen on oltava aina liitettynä pistorasiaan, koska puhelin ei toimi ilman sähköä.
u Käytä vain mukana toimitettua verkkolaitetta ja puhelinjohtoa. Eri puhelinpistokkeiden 

lankojen järjestys saattaa poiketa toisistaan.

1

2

3
4

4 3

2

1

¤ Liitä verkkolaitteen litteä pistoke .
¤ Liitä verkkolaite pistorasiaan .

Jos pistoke on irrotettava laturista: 
¤ Irrota verkkolaite pistorasiasta.
¤ Paina lukitusnappia  ja vedä pistoke sitten 

irti . 

1

2

3
4

2 1

3

4

da fi no sv 7



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / starting.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Käyttöönotto
Akun asettaminen paikalleen

Akkujen lataaminen
Akut on ladattu osittain toimitettaessa. Lataa akut täyteen ennen käyttöä. (Akut on ladattu 
täyteen, kun näytöllä näkyvä salamasymboli   sammuu.)
¤ Aseta luuri tukiasemaan 8,5 tunniksi. 

Tärkeää
Käytä ainoastaan Gigaset Communications GmbH:n suosittelemia ladattavia akkuja , koska 
muut akut voivat aiheuttaa huomattavia henkilö- ja esinevahinkoja. Vääränlainen akku saat-
taa esimerkiksi rikkoa akkukotelon kannen tai akut saattavat räjähtää. Lisäksi laitteen toimin-
nassa voi esiintyä häiriöitä tai laite voi vioittua.

¤ Aseta akkujen navat 
oikein päin (katso 
napojen +/- paikat 
kuvasta).

¤ Kohdista akkukotelon 
kannen sivuilla olevat 
pidikkeet ensin kotelon 
sisäpuolella oleviin 
aukkoihin.

¤ Paina sitten kantta alas-
päin, kunnes se kiinnittyy 
paikalleen.

Jos avaat akkukotelon 
kannen:
¤ Ota sivussa olevasta 

syvennyksestä kiinni ja 
irrota akkukotelon kansi 
vetämällä vinosti ylös-
päin.

8,5 h
8 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / starting.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Käyttöönotto
 

Näytön kielen muuttaminen
Muuta näytön kieli, jos valittuna on kieli, jota et ymmärrä.

v ¤ L5 ¤ q Valitse kieli ¤ Valitse (Ø =  valittu)

Luurin rekisteröinti
Pakkauksessa olevat luurit on rekisteröity tukiasemaan jo valmiiksi. 

Jos luuria ei ole rekisteröity tukiasemaan (näytöllä näkyy ”Rekisteröi luuri” tai ”Aseta luuri 
tukiasemaan”), rekisteröi luuri tukiasemaan. 
u Luurin rekisteröinti automaattisesti Gigaset CL540 tukiasemaan:
¤ Aseta luuri tukiasemaan.
Jos automaattinen rekisteröinti ei jostain syystä toimi, rekisteröi luuri käsin.

u Luurin rekisteröinti käsin:
¤ Tukiasemassa: Paina luurin haku / paging -näppäintä pitkään 

(vähintään kolme sekuntia). 
¤ Paina luurissa CL540 näyttönäppäintä Rekister.  

Tai: 
v ¤ Ï ¤ OK ¤ q Rekisteröinti ¤ OK ¤ Rekisteröi luuri ¤ OK 

Näytöllä näkyy teksti ”Etsii tukiasemaa, joka on rekisteröintitilassa.”. Yhteys tukiasemaan 
muodostetaan. Tämä saattaa kestää jonkin aikaa. 
¤ Näppäile tarvittaessa järjestelmä-PIN (tehdasasetus: 0000) ¤ OK 

Päivämäärän ja kellonajan asettaminen
Aseta oikea päivämäärä ja kellonaika, jotta puhelutietoihin tallentuvat puhelujen päivämäärät ja 
kellonajat ovat oikein ja herätyskello toimii.

¤ Paina näyttönäppäintä Aika. 
Tai: 
v ¤ Ï ¤ OK ¤ Päivämäärä ja kello ¤ OK 

¤ Aseta päivämäärä ja kellonaika.
¤ Tallenna

Puhelimesi on nyt käyttövalmis!

Ohjeita
u Luurin saa asettaa vain sille tarkoitettuun tukiasemaan tai laturiin.
u Akut voivat lämmetä latauksen aikana. Se on vaaratonta.
u Akkujen kapasiteetti heikkenee teknisistä syistä ajan myötä.
da fi no sv 9



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / operating.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Puhelimen käyttäminen
Puhelimen käyttäminen

Luurin kytkeminen päälle ja pois päältä
¤ Kytke luuri päälle ja pois päältä painamalla valmiustilassa pitkään lopetusnäppäintä a. 

Näppäinlukituksen kytkeminen päälle ja pois päältä
¤ Avaa tai sulje lukitus painamalla näppäintä # pitkään. 

Jos luuriin soitetaan, näppäinlukitus kytkeytyy automaattisesti pois päältä. Voit vastata 
puheluun. Puhelun loputtua lukitus kytkeytyy takaisin päälle.

Ohjausnäppäin
Seuraavassa esimerkissä on merkityt mustalla se ohjausnäppäimen reuna 
(ylä, ala, oikea, vasen) tai keskiosa, jota on painettava kussakin tilanteessa, 
esim. v tarkoittaa, että ohjausnäppäintä on painettava oikeasta reunasta. 

Ohjausnäppäimellä voidaan selata valikoita ja tietokenttiä. Valmiustilassa ja 
ulkopuhelun aikana näppäintä voidaan käyttää myös seuraaviin 
toimintoihin:

Luurin valmiustilassa
s Puhelinluettelon avaaminen.

v tai w Päävalikon avaaminen.

u Luurien luettelon avaaminen.

t Valikko luurin äänenvoimakkuuden säätämistä (¢ s. 15) varten.

 Ulkopuhelun aikana
s Puhelinluettelon avaaminen.

u Sisäinen välipuhelu.

t Kuuloke- tai kaiutintilan äänenvoimakkuuden muuttaminen.

Toiminnot painettaessa ohjausnäppäintä keskeltä
Näppäimen toiminnot vaihtelevat tilanteen mukaan.
u Näppäimellä avataan valmiustilassa päävalikko.
u Alavalikoissa, valinta- ja tietokentissä näppäin toimii näyttönäppäimien OK, Kyllä, 

Tallenna, Valitse tai Vaihda  tavoin.
10 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / operating.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Puhelimen käyttäminen
Näyttönäppäimet
Näyttönäppäimiin on määritetty toiminnot valmiustilassa. Voit muuttaa näitä määrityksiä 
painamalla näyttönäppäintä pitkään ja valitsemalla haluamasi toiminnon.

Näyttönäppäimien toiminnot vaihtelevat tilanteen mukaan.  
Esimerkki

Näyttönäppäimien symbolien kuvaukset (¢ s. 24).

Valikkorakenne
Puhelimen toiminnot ovat valikossa, jossa on useita tasoja.

Päävalikko (ensimmäinen valikkotaso) 
¤ Avaa päävalikko luurin valmiustilassa painamalla ohjausnäppäimen v oikeaa reunaa.

Päävalikon toiminnot näkyvät näytöllä symboleina. Valitun 
toiminnon symboli näkyy värillisenä ja toiminnon nimi näkyy 
näytön yläreunassa.

Voit valita toiminnon eli avata vastaavan alavalikon (seuraavan 
valikkotason) seuraavasti:
¤ Selaa ohjausnäppäimellä p haluamasi toiminnon 

kohdalle ja paina näyttönäppäintä OK. 

Palaaminen valmiustilaan: Paina näyttönäppäintä Takaisin tai 
lopetusnäppäintä a lyhyesti.

Takaisin Tallenna Näyttönäppäimien nykyiset toiminnot

Näyttönäppäimet

Asetukset

ì Ê
Ì Ç
É Ï

Takaisin OK

Esimerkki
da fi no sv 11



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / operating.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Puhelimen käyttäminen
Alavalikot 
Alavalikon toiminnot näkyvät näytöllä luettelona. 

Toiminnon valitseminen:
¤ Selaa ohjausnäppäimellä q toiminnon kohdalle ja paina 

OK. 

Palaaminen edelliselle valikkotasolle: Paina näyttönäppäintä 
Takaisin tai lopetusnäppäintä a lyhyesti.

Paluu valmiustilaan
¤ Paina lopetusnäppäintä a pitkään.

Viestiluettelot
Saapuvat viestit tallennetaan viestiluetteloihin. Kun johonkin 
luetteloon tulee uusi tieto, kuuluu merkkiääni. Lisäksi viesti-
näppäin vilkkuu. Viestityypin symboli ja uusien viestien luku-
määrä näkyvät valmiustilanäytöllä. 

Uusia viestejä on saapunut:
u Ãverkossa olevaan vastaajaan 
u ™ vastaamattomien puheluiden luetteloon
u  kuittaamattomien muistutusten luetteloon 

Voit avata viestiluettelot painamalla viestinäppäintä f.

Verkossa olevan vastaajan symboli näkyy aina silloin, kun vas-
taajan numero on tallennettu puhelimeen. Muut luettelot 
näkyvät vain, kun ne sisältävät viestejä. 

Luettelon avaaminen: q Valitse haluamasi luettelo. ¤ OK 
Poikkeus: Jos valitset verkossa olevan vastaajan, soitetaan verkossa olevan vastaajan 
numeroon. Näytölle ei avaudu mitään luetteloa.

Asetukset

Päivämäärä ja kello

Ääniasetukset

Näyttö

Kieli

Rekisteröinti
x

Takaisin OK

Esimerkki

i V

7:15
SISÄ 1 14 Lok

Ã ™ 
02 10 08

Puhelut Kalenteri

Esimerkki
12 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / operating.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Puhelimen käyttäminen
Numeroiden ja tekstin kirjoittaminen
Jos näytöllä näkyy useampia numero- ja/tai tekstikenttiä 
(esim. puhelinluettelotiedon Etunimi ja Sukunimi), 
ensimmäinen kenttä on automaattisesti käytössä. Muut 
kentät on otettava käyttöön selaamalla ohjausnäppäimellä 
q. Kenttä on otettu käyttöön, kun siinä näkyy vilkkuva 
kohdistin. 

Virheiden korjaaminen
u Voit poistaa kohdistimen edessä olevan merkin 

painamalla lyhyesti näyttönäppäintä Ñ.
u Voit poistaa kohdistimen edessä olevan sanan 

painamalla pitkään näyttönäppäintä Ñ. 

Tekstin kirjoittaminen
u Kirjaimet/merkit: Kullekin näppäimelle Q–O on määritelty useita eri kirjaimia ja 

merkkejä. Merkit näytetään valintarivillä näytön vasemmassa alakulmassa näppäimen 
painamisen jälkeen. Valittuna oleva merkki on korostettu. Siirry haluamaasi kirjaimeen/
merkkiin painamalla näppäintä useaan kertaan peräkkäin lyhyesti.

u Kohdistimen siirtäminen: Kirjaimet/merkit lisätään kohdistimen kohdalle. Voit siirtää 
kohdistinta painamalla ohjausnäppäintä r tai useampia rivejä sisältävissä kentissä 
painamalla q.

u Isojen ja pienten kirjaimien ja numeroiden kirjoittaminen: Voit vaihtaa pienten ja isojen 
kirjaimien sekä numeroiden välillä seuraavan kirjaimen kohdalla painamalla ruutu-
näppäintä #.  
Puhelinluettelotietoa muokattaessa tiedon ensimmäinen kirjain ja välilyönnin jäljessä oleva 
kirjain kirjoitetaan automaattisesti isolla. 

u Erikoismerkit: Voit avata erikoismerkkitaulukon painamalla *. Selaa ohjausnäppäimellä 
haluamasi merkin kohdalle ja lisää se painamalla näyttönäppäintä Lisää. 

u Erikoiskirjaimet: Voit näppäillä ä:n, ö:n tai muut tarkkeet eli diakriittiset merkit painamalla 
vastaavan kirjaimen näppäintä useasti. 

Uusi tieto 

Etunimi:
I

Sukunimi:

Puhelin:
Abc

x

Û Tallenna
da fi no sv 13



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / telefony.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Puhelut
14 da fi no sv

Puhelut

Ulkopuhelut
¤ Näppäile numero, paina puhelunäppäintä c lyhyesti. 

Voit keskeyttää numeron valinnan painamalla lopetusnäppäintä a. 

Numeron valitseminen valinnantoistoluettelosta
Valinnantoistoluettelossa on kaksikymmentä tästä luurista viimeksi valittua numeroa. Voit 
hallita tietoja samaan tapaan kuin puhelimen viestiluetteloita (¢ s. 12).
¤ Avaa valinnantoistoluettelo painamalla lyhyesti puhelunäppäintä c.
¤ q Valitse tieto. ¤ Paina puhelunäppäintä c. Numeroon soitetaan. 

Nimeen kuuluvan numeron näyttäminen: Paina näyttönäppäintä Katso.

Numeron valitseminen puhelutietojen 
luettelosta
v ¤ Ê ¤ OK ¤ q Valitse luettelo. ¤ OK 
¤ q Valitse tieto. ¤ c  
¤ Numeroon soitetaan.

Numeron valitseminen puhelinluettelosta
s ¤ q Valitse tieto. ¤ c  
¤ Jos useita numeroita on määritetty: Valitse numero painamalla r ja paina 
puhelunäppäintä c tai OK.  
¤ Numeroon soitetaan.

Suoravalinta
Voit asettaa puhelimesi niin, että tiettyyn puhelinnumeroon soitetaan mitä tahansa näppäintä 
painamalla. Näin esim. lapset, jotka eivät osaa vielä näppäillä numeroita, voivat soittaa tiettyyn 
puhelinnumeroon.

v ¤ É ¤ OK ¤ q Suoravalinta ¤ OK
¤ Aktivointi: r Päällä / Pois 
¤ Soita numeroon: Näppäile numero, johon haluat soittaa, tai muuta numeroa. 
¤ Tallenna

Päällekytketty suoravalinta näkyy valmiustilanäytöllä. Tallennettuun numeroon soitetaan 
painamalla mitä tahansa näppäintä. Keskeytä valinta painamalla lopetusnäppäintä a.

Suoravalintatilan sulkeminen:  
¤ Paina näyttönäppäintä Pois. ¤ Paina #-näppäintä pitkään. 
Tai: 
¤ Paina #-näppäintä pitkään.

Ohjeita
u Voit avata puhelutietojen luettelon myös näyttö-

näppäimellä Puhelut. Toiminto on määritettävä 
yhteen näyttönäppäimeen tätä varten.

u Voit avata Ei vastatut puhelut -luettelon myös 
viestinäppäimellä f.

Esimerkki

Kaikki puhelut

™ äJames Foster
 Tänään, 18:30

™ 01712233445566
 11.06.13, 18:30

š 0168123477945
 10.06.13, 17:13

Katso Valinnat



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / telefony.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Puhelut
da fi no sv 15

Puheluun vastaaminen
Vaihtoehdot:
¤ Paina c.
¤ Jos Autom.vastaus on kytketty päälle, ota luuri laturista.

 Kaiutintoiminto
Kerro puhekumppanillesi, jos toinen henkilö kuuntelee puhelua. 

Kaiutintoiminnon kytkeminen päälle tai pois päältä puhelun aikana tai yhteyden 
muodostamisen aikana:
¤ Paina c. 

Luurin asettaminen laturiin puhelun aikana:
¤ Paina c-näppäintä kahden sekunnin ajan asettaessasi luurin laturiin.

Äänenvoimakkuuden säätäminen
u Säätäminen valikon kautta:

v ¤ Ï ¤ OK ¤ q Ääniasetukset ¤ OK ¤ Äänenvoimakkuus ¤ OK 

¤ Kuuloke: r Voit säätää luurin ja kuulokemikrofonin äänenvoimakkuuden viidelle eri 
tasolle. 
¤ Kaiutin: r Voit säätää äänenvoimakkuuden viidelle eri tasolle. 
¤ Tallenna

u Säätäminen puhelun aikana sillä hetkellä käytössä olevalle tilalle (kaiutin, luuri, kuuloke-
mikrofoni):
¤ ohjausnäppäintä t ¤ r.  
¤ Asetus tallennetaan automaattisesti noin kahden sekunnin kuluttua tai painamalla 
näyttönäppäintä Tallenna. Näyttö palaa takaisin edelliseen tilaan. 

Mikrofonin kytkeminen päälle ja pois päältä (mykistäminen)
Jos kytket mikrofonin pois päältä puhelun aikana, puhekumppanisi ei kuule sinua enää.
¤ Kytke mikrofoni päälle ja pois painamalla v.

Operaattorikohtaisten toimintojen (verkkopalveluiden) 
käyttäminen 
Verkkopalvelut ovat operaattorikohtaisia toimintoja ja saat ne käyttöösi tilaamalla 
operaattoriltasi (palvelut voivat olla lisämaksullisia). Verkkopalveluita on kahdenlaisia:
u Verkkopalvelut, jotka voidaan ottaa käyttöön puhelun ulkopuolella seuraavaa puhelua tai 

kaikkia seuraavia puheluita varten (esim. tuntemattomana eli ilman numeronäyttöä 
soittaminen). Voit ottaa nämä verkkopalvelut helposti käyttöön tai pois käytöstä Ç-valikon 
kautta. 

u Verkkopalvelut, jotka voidaan ottaa käyttöön ulkopuhelun aikana (esim. välipuhelu, 
vuorottelu kahden puhekumppanin kanssa, neuvottelupuhelu). Nämä verkkopalvelut on 
mahdollista valita ulkopuhelun aikana toimintorivin kautta (esim. Ulkopuh., Neuvott.).

Toimintojen kuvaukset löydät operaattorisi Internet-sivuilta tai toimipisteestä.

Lisätietoja on Internet-osoitteessa www.gigaset.com tai oheisella CD-levyllä (riippuu 
toimitussisällöstä) olevassa käyttöohjeessa.



16 da fi no sv

Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / settings.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Puhelimen asetukset

Puhelimen asetukset

Luurissa ja tukiasemassa on toimitettaessa valmiit tehdasasetukset, joita voit muuttaa.

Voit tehdä asetukset valmiustilassa Asetukset-valikon (¢ s. 25) kautta. 

Ei-toivottujen puheluiden estäminen

Aikaohjaus ulkopuheluille 
Voit asettaa ajankohdan, jolloin puhelin ei soi ollenkaan. 

v ¤ Ï ¤ OK ¤ q Ääniasetukset ¤ OK ¤ q Luurin 
äänet ¤ OK ¤ q Aikaohjaus ¤ OK 

¤ Ulkopuhelut: r Päällä / Pois

Toiminnon ollessa päällä: 
¤ Äänetön alkaen: Aseta aloitusaika. 
¤ päättyen: Aseta lopetusaika.
¤ Tallenna

Tuntemattomista numeroista saapuvien puheluiden mykistys 
Voit asettaa puhelimesi niin, että tuntemattomista numeroista (soittajalla on käytössä numero-
näytönesto) saapuvien puheluiden yhteydessä puhelin ei soi. Puhelusta ilmoitetaan ainoastaan 
näytöllä. Asetus on voimassa vain siinä luurissa, jossa teet asetuksen.

v ¤ Ï ¤ OK ¤ q Ääniasetukset ¤ OK ¤ q Luurin äänet ¤ OK  
¤ q Tunt. puh. pois ¤ Vaihda (³ = toiminto on päällä)

ECO DECT  - 
Lähetystehon (säteilyn) vähentäminen

Tehdasasetuksilla lähetysteho on optimaalinen. Laitteen kantama-alue on asetettu maksimiin. 
Voit pienentää lähetystehoa seuraavasti:

Pienentämällä kantama-aluetta, jolloin lähetysteho pienenee jopa 80 % 
v ¤ Ï ¤ OK ¤ q ECO DECT ¤ OK ¤ Suurin kantama ¤ Vaihda (´ = pois) 

Kytkemällä DECT-lähetystehon pois päältä valmiustilassa (Eko-tila+)
v ¤ Ï ¤ OK ¤ q ECO DECT ¤ OK ¤ q Ei säteilyä ¤ Vaihda (³ = päällä) 

Lisätietoja on Internet-osoitteessa www.gigaset.com tai oheisella CD-levyllä (riippuu 
toimitussisällöstä) olevassa käyttöohjeessa. 

Ohje
Jos olet määrittänyt puhelinluettelossa oleville tiedoille omia soittoääniä (VIP), puhelin 
ilmoittaa näistä numeroista saapuvista puheluista myös tänä aikana.

Aikaohjaus

Ulkopuhelut:
Päällä
Äänetön alkaen:
22:00
päättyen:
7:00

Takaisin Tallenna

Esimerkki



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / directory.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Puhelinluettelo (osoitekirja)
Puhelinluettelo (osoitekirja)

Puhelinluettelon avaaminen 
Paina valmiustilassa näppäintä s tai tilanteesta riippuen näyttönäppäintä ö.

Uuden tiedon lisääminen
¤ Avaa puhelinluettelo. ¤ q <Uusi tieto> ¤ OK
¤ Siirry kenttien välillä painamalla q ja näppäile tiedot 

kuhunkin kenttään (nimet (etu- ja sukunimi), numerot, 
merkkipäivä, soittoääni).  
Näet muut osat selaamalla alaspäin.

¤ Paina näyttönäppäintä Tallenna. 

Kun luot tiedon, sille on määritettävä vähintään yksi puhelin-
numero. Jos olet määrittänyt soittajalle yksilöllisen soitto-
äänen, yhteystietoon lisätään puhelinluettelossa Æ-symboli. 

Tiedon näyttäminen/muuttaminen 
¤ Avaa puhelinluettelo. ¤ q Valitse haluamasi tieto. 
¤ Katso ¤ Näytä tiedon kaikki osat. ¤ Muuta 
Tai: 
¤ Valinnat ¤ q Muuta tieto ¤ OK

Tiedon poistaminen
¤ Avaa puhelinluettelo. ¤ q Valitse haluamasi tieto. ¤ Valinnat ¤ q Poista tieto ¤ OK

Kaikkien puhelinluettelotietojen poistaminen:
¤ Avaa puhelinluettelo. ¤ Valinnat ¤ q Poista luettelo ¤ OK

Puhelinluettelotietojen järjestys
Voit määrittää, järjestetäänkö tiedot etu- vai sukunimen mukaan.
¤ Avaa puhelinluettelo. ¤ Valinnat ¤ Paina Sukunimen mukaan tai Etunimen mukaan.

Jos nimeä ei ole määritetty, vakionumero näkyy sukunimikentässä. Nämä tiedot ovat luettelossa 
ensimmäisenä valitusta järjestyksestä riippumatta. 

Järjestys on seuraava:

Välilyönnit | Numerot (0–9) | Kirjaimet (aakkosjärjestyksessä) | Muut merkit.

Esimerkki

Uusi tieto 

Etunimi:
Robert

Sukunimi:
I

Puhelin:
Abc

x

Û Tallenna
da fi no sv 17



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / directory.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Puhelinluettelo (osoitekirja)
Tiedon/puhelinluettelon kopioiminen toiseen luuriin

Edellytykset:
u Vastaanottava ja lähettävä luuri on rekisteröity samaan tukiasemaan. 
u Vastaanottava luuri ja tukiasema kykenevät lähettämään ja vastaanottamaan puhelin-

luettelon tietoja.

Yksittäisten tietojen kopioiminen
¤ Avaa puhelinluettelo. ¤ q Valitse haluamasi tieto. ¤ Valinnat  
¤ q Kopioi tieto ¤ OK¤ q toiseen puhelimeen ¤ OK ¤ q Valitse vastaanottava luuri. 
¤ OK 

Koko puhelinluettelon kopioiminen
¤ Avaa puhelinluettelo. ¤ q Valitse haluamasi tieto. ¤ Valinnat  
¤ q Kopioi lista ¤ OK¤ q toiseen puhelimeen ¤ OK ¤ q Valitse vastaanottava luuri. 
¤ OK 

Näytöllä näkyvän puhelinnumeron kopioiminen 
puhelinluetteloon
¤ Numero näkyy näytöllä tai on merkitty.  
¤ Paina näyttönäppäintä Ó tai Valinnat ¤ q Kopioi luetteloon. ¤ OK

- ¤ <Uusi tieto> ¤ OK ¤ r Valitse numerotyyppi. ¤ OK  
¤ Täydennä tieto. ¤ OK 

Tai:
- ¤ q Valitse tieto. ¤ OK ¤ r Valitse numerotyyppi. ¤ OK  
¤ Numero lisätään tai olemassa oleva numero korvataan (vastaa kyselyyn valitsemalla 
Kyllä/Ei).

¤ Tallenna 
18 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / directory.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Puhelutietojen luettelo
Puhelutietojen luettelo

Puhelin tallentaa puheluita eri luetteloihin. Luettelon avaaminen:
u Vastaamattomien puheluiden luettelo: Viestinäppäin f ¤ q Ei vast. puhel.: ¤ OK 
u Luettelon valitseminen: v ¤ Ê¤ OK ¤ q Valitse luettelo. ¤ OK

Puhelutietojen luettelossa näkyvät viimeiset 20 tietoa.

Luettelotieto
Luettelotiedossa näkyvät seuraavat tiedot: 
u Luettelotyyppi (ylimmällä rivillä) 
u Tiedon tyypin symboli: 
™ (Ei vastatut puhelut), › (Vastatut puhelut),  
š (Soitetut puhelut)

u Soittajan puhelinnumero. Jos numero on tallennettu 
puhelinluetteloon, näytöllä näkyvät nimi ja numeron tyyppi 
(ä Puhelin, k Puhelin (työ), l Matkapuhelin). Lisäksi 
vastaamattomien puheluiden yhteydessä tästä numerosta 
saapuneiden puheluiden lukumäärä näkyy hakasuluissa.

u Puhelun päivämäärä ja kellonaika (jos asetettu).

¤ q Valitse tieto. ¤ Valinnat 

¤ Katso: Kaikki käytössä olevat tiedot näkyvät näytöllä, esim. 
nimeen kuuluva numero.

¤ Valinnat: Voit poistaa tiedon tai kopioida numeron puhelinluetteloon (¢ s. 18).

Puhelutietojen luettelossa olevaan numeroon soittaminen:  
¤ q Valitse tieto. ¤ Paina puhelunäppäintä c. 
 
Lisätietoja on Internet-osoitteessa www.gigaset.com tai oheisella CD-levyllä (riippuu 
toimitussisällöstä) olevassa käyttöohjeessa. 

Esimerkki

Kaikki puhelut

™ äJames Foster
 Tänään, 18:35

™ 01712233445566
 11.06.13, 18:30

š 0168123477945
 10.06.13, 17:13

Katso Valinnat
da fi no sv 19



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / applications.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Tavoitettavuus
Tavoitettavuus

Soitonsiirto
Voit siirtää puheluita toiseen numeroon. Kun soitonsiirron asetuksia ei ole määritetty tai haluat 
muuttaa nykyistä asetusta:

v ¤ Ç ¤ OK  ¤  q Soitonsiirto ¤ OK

¤ Tila: r Päällä / Pois 
Valikkoa avattaessa näytöllä näkyy aina Tuntematon.

¤ Puhelinnumero: Näppäile numero, johon puhelut siirretään.

¤ Milloin: 
- r Kaikki puhelut: Puhelut siirretään heti. Puhelimesi ei enää ilmoita puheluista.
- r Ei vastaa: Puhelut siirretään, jos numerosi ei vastaa usean hälytyksen jälkeen.
- r Kun varattu: Puhelut siirretään, jos numerosi on varattu. Puhelu siirretään ilman 

koputusääntä.

¤ Lähetä ¤ Operaattorillesi soitetaan ja vastaava koodi lähetetään. Kun soitonsiirron asetus on 
muutettu, kuulet vahvistuksen. ¤ a

Kalenteri

Muistutuksen tallentaminen kalenteriin
Edellytys: Päivämäärä ja kellonaika on asetettu.

v ¤ É ¤ OK ¤ Kalenteri ¤ OK  
¤ p Valitse haluamasi päivä. ¤ OK
u Tallennetut tapahtumat näkyvät näytöllä.  

Avaa ikkuna uuden tapahtuman tallentamista varten painamalla <Uusi tieto> ¤ OK.
u Jos tapahtumia ei ole tallennettu, näytölle avautuu ikkuna uuden tapahtuman tietojen 

tallentamista varten. 

Tallennettujen tapahtumien näyttäminen/muuttaminen/
poistaminen
v ¤ É ¤ OK ¤ q Kalenteri ¤ OK ¤ p Valitse haluamasi päivä. ¤ OK 
¤ Tapahtumaluettelo avautuu näytölle. ¤ q Valitse haluamasi päivä. 
¤ Katso: Voit avata tapahtuman asetukset tai muuttaa niitä tarvittaessa painamalla Muuta.

Tai:
¤ Valinnat: Muuta asetuksia tai poista tapahtumia.

Lisätietoja on Internet-osoitteessa www.gigaset.com tai oheisella CD-levyllä (riippuu 
toimitussisällöstä) olevassa käyttöohjeessa. 

Tärkeää
Soitonsiirrosta saattaa aiheutua lisäkustannuksia. Lisätietoja saat operaattoriltasi. 
20 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / applications.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Herätys
Herätys

Edellytys: Päivämäärä ja kellonaika on asetettu.

Voit asettaa herätyksen ja kytkeä sen päälle ja pois päältä seuraavasti:

v ¤ ì ¤ OK ¤ Tila: r Päällä/Pois
¤ Asetusten muuttaminen:

- Aika:  Aseta herätysajan tunnit ja minuutit .
- Toistuu:  r Päivittäin/Ma-Pe 
- Äänenvoimakkuus:  r Säädä äänenvoimakkuus viidelle eri tasolle tai valitse voimistuva 

äänenvoimakkuus. 
- Soittoääni:  r Valitse herätyssoitolle soittoääni.

¤ Paina näyttönäppäintä Tallenna. 

Kun herätyssoitto on asetettu, valmiustilanäytöllä näkyy ¼-symboli ja herätysaika.

Herätyssoitto näkyy näytöllä ja kuuluu valittuna soittoäänenä enintään 60 sekunnin ajan. 
Puhelun aikana herätys kuuluu vain lyhyenä merkkiäänenä. 

Herätyssoitto pois päältä / herätyssoiton toisto tauon jälkeen (torkku)
Edellytys: Herätyssoitto soi.
¤ Kytkeminen pois päältä seuraavaan herätyssoittoon saakka: Paina Pois. 

Tai:
¤ Torkkutoiminto:  

Paina Torkku tai mitä tahansa näppäintä. Herätyssoitto kytkeytyy pois päältä ja se toistuu 
viiden minuutin kuluttua.  
Tai: 
Älä paina mitään. Herätyssoitto kytkeytyy pois päältä minuutin kuluttua ja se toistuu 
viiden minuutin kuluttua. Herätyssoitto kytkeytyy pois päältä 24 tunniksi neljännen 
soittokerran jälkeen.

Lisätietoja on Internet-osoitteessa www.gigaset.com tai oheisella CD-levyllä (riippuu 
toimitussisällöstä) olevassa käyttöohjeessa. 

Itkuhälytin

Kun itkuhälytintoiminto on kytketty päälle, luuri soittaa tallennettuun kohdenumeroon (sisä- tai 
ulkonumero) heti, kun tietty äänentaso luurin läheisyydessä ylittyy. Itkuhälytyssoitto ulko-
numeroon katkeaa noin 90 sekunnin kuluttua. 

Itkuhälytintilassa saapuvista puheluista ilmoitetaan vain näytöllä (ilman soittoääntä). Näytön 
taustavalo vähenee puoleen. Merkkiäänet on kytketty pois päältä. Kaikki näppäimet lukuun 
ottamatta näyttönäppäimiä ja ohjausnäppäimen keskikohtaa on lukittu. 

Jos Kuuntele ja vastaa -tila on kytketty päälle, voit vastata itkuhälytyssoittoon. Tämän 
toiminnon kautta voit kytkeä luurin kaiuttimen päälle tai pois päältä.
da fi no sv 21



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / applications.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Itkuhälytin
Itkuhälytytyksen asettaminen ja kytkeminen päälle ja pois päältä 
v ¤ É ¤ OK ¤ q Itkuhälytin ¤ OK
¤ Tila: r Päällä/Pois
¤ Itkuhälytyksen asettaminen:

- Hälytyksen kohde: r Sisä (vähintään kaksi luuria on rekisteröity)/ Ulkoinen 
Kun Sisä on valittu: 
¤ Luuri: Paina näyttönäppäintä Vaihda. ¤ q Valitse luuri. ¤ OK 
Kun Ulkoinen on valittu: 
¤ Numero: Näppäile numero suoraan tai valitse puhelinluettelosta (painamalla 
näyttönäppäintä ö).

- Kuuntele ja vastaa: r Päällä/Pois
- Herkkyys: r Korkea/Matala

¤ Tallenna

Kun itkuhälytin on kytketty päälle, valmiustilanäytöllä näkyy kohdenumero. Voit kytkeä 
itkuhälyttimen pois päältä näyttönäppäimellä Pois.

Itkuhälytyssoiton keskeyttäminen
Keskeyttäminen itkuhälytyssoiton aikana: Paina a. 

Lisätietoja on Internet-osoitteessa www.gigaset.com tai oheisella CD-levyllä (riippuu 
toimitussisällöstä) olevassa käyttöohjeessa. 

Tärkeää
Ota huomioon seuraavat asiat:
u Luurin ja vauvan välisen etäisyyden tulisi olla 1–2 metriä. Mikrofonin on osoitettava 

vauvaa kohti.
u Päällekytketty toiminto lyhentää luurin käyttöaikaa. Luuri kannattaa mahdollisesti 

säilyttää laturissa.
u Itkuhälytintoiminto otetaan käyttöön vasta 20 sekuntia päällekytkemisen jälkeen.

Tarkista itkuhälytintoiminnossa käytettävän luurin toiminta päällekytkemisen jälkeen:
u Testaa esim. äänenherkkyystaso.
u Jos itkuhälytyksen kohteeksi on määritetty ulkonumero, tarkista yhteyden 

muodostuminen.
u Tarkista, että puhelinvastaaja on kytketty pois päältä kohdenumerossa.
22 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / symbols.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Näyttösymbolit
Näyttösymbolit

Tilarivin symbolit
Seuraavat symbolit näkyvät puhelimen tilarivillä valittujen asetusten ja valitun käyttötilan 
mukaan:

Valikkosymbolit

Symboli Selitys

Kentän voimakkuus (Ei säteilyä pois 
päältä)

76–100 % 

51–75 %

26–50 %

1–25 %

punainen: ei yhteyttä tukiasemaan 

 Ei säteilyä on päällä:
valkoinen, kun Suurin kantama on 
päällä; 
vihreä, kun Suurin kantama on 
pois päältä

Soittoääni pois päältä

Soittoäänen asetuksena piippaus

Näppäinlukitus

Ð valkoinen, kun 
Suurin kantama 
on päällä; 
vihreä, kun  
Suurin kantama 
on pois päältä

}i
Ñ
Ò
¼
¼

ó
ñ
˝

Akun varaus:

{ valkoinen: yli 66 % ladattu

{ valkoinen: 34–66 % ladattu

y valkoinen: 11–33 % ladattu

y punainen: alle 11 % ladattu

y vilkkuu punaisena: akku melkein tyhjä  
(puheaikaa jäljellä noin 5 minuuttia)

Akkua ladataan  
(tämänhetkinen akun varaus):

xy 0–10 % 

xy 11–33 % 

x{ 34–66 % 

x{ 67–100 % 

Symboli Selitys

ì Herätys

Ê Puheluluettelot

Ì Puhelinvastaaja

Ç Verkkopalvelut

É Lisäominaisuudet

Ï Asetukset
da fi no sv 23



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / symbols.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Näyttösymbolit
Näyttönäppäimien symbolit
Seuraavat symbolit osoittavat näyttönäppäimien toiminnot tilanteen mukaan: 

Symbolien selitykset 

 

Muita näyttösymboleita

Symboli Toiminto

Ò Valinnantoisto

Ñ Tekstin poistaminen

ö Puhelinluettelon avaaminen 

Ó Puhelinnumeron kopioiminen 
puhelinluetteloon

Symboli Toiminto

Yhteyden 
muodostaminen 
(soitettava puhelu)

Yhteys muodostettu Yhteyden muodosta-
minen ei mahdollista / 
yhteyttä ei ole 

z W X

Ulkopuhelu Sisäpuhelu Muistutussoitto 
vuosipäivän 
ajankohtana

ØÙÚ ØãÚ ØðÚ

Muistutussoitto 
tapahtuman 
ajankohtana

HerätysØá Ú ØìÚ

Ohje (Varmistus)kysely  OdotaÐ · Û
Toiminto suoritettu 
(vihreä)

Toiminto 
epäonnistui 
(punainen)

‰ Õ
24 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / menutree.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Asetusvaihtoehdot
Asetusvaihtoehdot

Päävalikon avaaminen: Kun puhelin on valmiustilassa, paina v.

Ohje
Tässä käyttöohjeessa on kuvattu myös toimintoja, jotka eivät välttämättä ole käytettävissä 
kaikissa maissa tai joita kaikki operaattorit eivät tarjoa. 

Ï Asetukset
Päivämäärä ja kello

Ääniasetukset Äänenvoimakkuus

Kuulokeprofiilit

Merkkiäänet

Luurin äänet

Odotusmelodia

Näyttö Näytönsäästäjä

Väriteemat

Taustavalo

Kieli

Rekisteröinti Rekisteröi luuri

Poista rekisteröinti

Valitse tukiasema

Puhelut Autom.vastaus

Suuntanumerot

Rinnankytkentä

Linjatunnus

Valintatapa

Flash-ajat

Järjestelmä Luurin perustila

Tukias. perustila

Salaus

Järjest.-PIN

ECO DECT Suurin kantama

Ei säteilyä
da fi no sv 25



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / menutree.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Asiakaspalvelu & Neuvonta
Asiakaspalvelu & Neuvonta

Gigaset-asiakaspalvelusta ratkaisuja vaihe vaiheelta 
www.gigaset.com/service

Tutustu asiakaspalvelusivustoomme osoitteessa:  
www.gigaset.com/service
Sivustolta löydät
uKysymyksiä ja vastauksia 
uMaksuttomasti ladattavia ohjelmistoja ja käyttöohjeita 
uYhteensopivuustestit

Ota yhteyttä asiakaspalveluumme:
Etkö löytänyt ratkaisua ongelmaasi Kysymyksiä ja vastauksia -osiosta? 
Ota yhteyttä

... sähköpostitse:      www.gigaset.com/contact 

... puhelimitse: 
HelpDesk-puhelinpalvelu Suomessa: +358 (0)9725 19734

Paikallispuhelumaksu

Pidä ostotositteesi valmiina. 

Huomaa, että jos Gigaset-tuotteita ei myydä valtuutettujen jälleenmyyjien välityksellä, tuote ei 
ehkä ole täysin yhteensopivia kansallisen puhelinverkon kanssa. CE-merkinnän viereisessä ruu-
dussa selvästi mainitaan, mitä maata/maita varten laite on kehitetty. Jos laitetta käytetään 
tavalla, joka on ristiriidassa tämän toteamuksen, käsikirjan ohjeiden ja itse tuotteessa olevien 
ohjeiden kanssa niin tällä voi olla vaikutusta tuotteen takuuseen tai takuuvaatimuksiin (korjaus 
tai tuotteen vaihto). 

Takuuasioissa, tuotteen ostaja on velvollinen esittää kuitti, josta selviää ostopäivä (päivä, josta 
takuuaika alkaa) ja laitteen malli.

Hyväksyntä
Tämä laite on tarkoitettu käytettäväksi analogisessa puhelinliittymässä Suomen verkossa. 

Maakohtaiset vaatimukset on otettu huomioon.

Gigaset Communications GmbH vakuuttaa, että tämä laite täyttää sitä koskevat oleelliset vaati-
mukset ja muut direktiivin 1999/5/EY ehdot.

Kopio direktiivin mukaisesta vaatimustenmukaisuusvakuutuksesta on Internet-osoitteessa: 
www.gigaset.com/docs
26 da fi no sv

http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/contact
http://www.gigaset.com/docs


Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / menutree.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Asiakaspalvelu & Neuvonta
Takuuehdot
Tämä takuu ei rajoita niitä oikeuksia, joita laitteen käyttäjällä (ostajalla) on jälleenmyyjää koh-
taan. Valmistaja myöntää laitteelle ja niiden osille seuraavien takuuehtojen mukaisen takuun: 
u Gigaset Communications vastaa uusissa laitteissa ja niiden osissa ilmenevistä materiaali- ja 

valmistusvirheistä kahden vuoden ajan kuitissa näkyvästä ostopäivämäärästä lukien. Takuun 
perusteella Gigaset Communications valintansa mukaan joko korjaa viallisen laitteen tai 
vaihtaa sen vastaavan tuotteeseen.  Kuluvien osien (esim. akut, näppäimistö, kuoret, kuorten 
pienet osat) takuu on voimassa kuusi kuukautta ostopäivästä lukien. 

u Takuun piiriin eivät kuulu tuotteen käyttäjän huolimattomuudesta ja/tai käyttöohjeiden 
noudattamisen laiminlyönnistä aiheutuneet viat. 

u Takuun piiriin eivät kuulu myöskään valtuutettujen jälleenmyyjien tai käyttäjän itsensä suo-
rittamat työt (esim. asennus, määritysten asettaminen, ohjelmien lataus). Takuu ei kata käyt-
töohjeita tai erikseen toimitettuja ohjelmia. 

u Ostopäivämäärän sisältävä ostokuitti on esitettävä takuuvaatimuksen yhteydessä. Takuuvaa-
timus on esitettävä kahden kuukauden kuluessa siitä, kun takuuehtojen mukainen virhe on 
havaittu. 

u Gigaset Communicationsin vaihtamat ja Gigaset Communicationsille palautetut laitteet ja 
osat ovat Gigaset Communicationsin omaisuutta.

u Tämä takuu koskee uusia laitteita, jotka on ostettu ja joita käytetään Euroopan Unionin 
alueella. Gigaset Communications AB, Kista Science Tower, Hanstavägen 31, 164 51 Kista, 
Sverige, myöntää tämän takuun Suomesta ostetuille tuotteille.  

u Tämän takuun perusteella ostajalla ei ole oikeutta esittää muita kuin edellä mainittuja vaati-
muksia Gigaset Communicationsia kohtaan. Takuu ei kuitenkaan miltään osin sulje pois tai 
rajoita ostajan kuluttajansuojalain tai tuotevastuulain mukaisia oikeuksia.

u Takuuehtojen mukaiset vaihto- ja korjauspalvelut eivät pidennä takuuaikaa.
u Jos laitteessa ei havaita näiden takuuehtojen mukaista virhettä, Gigaset Communicationsilla 

on oikeus veloittaa ostajalta laitteen vaihto- tai korjauskulut. 

Laitteen vikatapauksessa pyydämme ottamaan yhteyttä ensisijaisesti jälleenmyyjään.

Takuuta koskevissa asioissa kannattaa ottaa yhteyttä Gigaset Communicationsin asiakaspalve-
luun. Asiakaspalvelun puhelinnumero on tuotteen mukana toimitettavissa käyttöohjeissa. 
da fi no sv 27



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / SUGSIX.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Hakemisto
Hakemisto

A
Aikaohjaus

Ulkopuheluiden soittoääni . . . . . . . . . . . 16
Akku

Asettaminen paikalleen  . . . . . . . . . . . . . . 8
Lataaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Näyttö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Symboli  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Varaus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Akkujen varaus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Akun varauksen näyttö . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Asetusten muuttaminen . . . . . . . . . . . . . . . 16
Asetusvaihtoehdot  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Puhelin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Asiakaspalvelu & Neuvonta. . . . . . . . . . . . . 26

C
Customer Care . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

E
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Eko-tila+ (lähetysteho nolla) . . . . . . . . . . . . 16
Erikoismerkkien näppäileminen . . . . . . . . . 13

H
Herätys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Hyväksyntä. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Hätänumero

Ei mahdollinen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

I
Isot ja pienet kirjaimet. . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Itkuhälytin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

K
Kaiutin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Kaiutintoiminto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Kaiuttimen äänenvoimakkuus . . . . . . . . . . 15
Kalenteri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Kantama-alue  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Pienentäminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Kellonajan asettaminen . . . . . . . . . . . . . 9, 25
Kentän voimakkuus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Kopioiminen

Koko puhelinluettelo luuriin  . . . . . . . . . 18
Puhelinluettelotieto luuriin . . . . . . . . . . 18

Korjaaminen, virheet  . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Kumitiiviste . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Kuulo

Vaurioiden välttäminen . . . . . . . . . . . . . . 5
Kuulokemikrofoniliitännän kumitiiviste  . . . 7
Kuulokkeen äänenvoimakkuus  . . . . . . . . . 15
Kuulolaitteet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Kuulovaurio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Käyttöönotto. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
28 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / SUGSIX.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Hakemisto
L
Laturi

Liittäminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Sijoittaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Lopetusnäppäin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 14
Luettelot

Luurit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Puhelutiedot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Soitetut puhelut  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Vastaamattomat puhelut  . . . . . . . . . . . . 19
Vastatut puhelut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Luettelotieto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Luuri

Asetukset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Asetusten muuttaminen. . . . . . . . . . . . . 16
Kaiuttimen äänenvoimakkuus . . . . . . . . 15
Käyttö itkuhälyttimenä . . . . . . . . . . . . . . 21
Käyttöönotto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Laturin liittäminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Luettelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Mykistäminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Näytön kieli  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Päälle ja pois päältä . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Rekisteröinti. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Valmiustila . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Äänenvoimakkuus. . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Luurin käyttöönotto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Luurin mykistäminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Lähetysteho pois päältä  . . . . . . . . . . . . . . . 16

M
Mikrofoni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Mikrofonin (luurin) kytkeminen  

päälle ja pois . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Muuttaminen

Näytön kieli  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

N
Numero

Kopioiminen puhelinluetteloon  . . . . . . 18
Näppäileminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Tallentaminen puhelinluetteloon  . . . . . 17

Numeron valitseminen
Puhelinluettelosta. . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Puhelutietojen luettelon avulla . . . . . . . 14
Valinnantoistoluettelosta . . . . . . . . . . . . 14

Näppäimet
Lopetusnäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 14
Näyttönäppäimet . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 11
Ohjausnäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 10
Pikavalinta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Puhelunäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
R-näppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Ruutunäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Tähtinäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Viestinäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Virtanäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Näppäin 1 (pikavalinta). . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Näppäinlukituksen kytkeminen  

päälle ja pois päältä . . . . . . . . . . . . . . 10
Näyttö

Näytön kielen muuttaminen . . . . . . . . . . 9
Rikkoutuminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Verkossa olevan vastaajan ilmoitus . . . . 12

Näyttönäppäimet . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 11
Symbolit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Näyttösymbolit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Näytön kieli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

O
Ohjausnäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 10
Osoitekirja, ks. Puhelinluettelo
da fi no sv 29



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / SUGSIX.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Hakemisto
P
Pakkaussisältö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Puhelimen asetusten muuttaminen. . . . . . 16
Puhelin

Asetukset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Käyttäminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Puhelinluettelo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Avaaminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Kopioiminen luuriin  . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Numeron kopioiminen tekstistä. . . . . . . 18
Tietojen järjestys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Tiedon tallentaminen . . . . . . . . . . . . . . . 17
Tiedon/luettelon  

kopioiminen luuriin  . . . . . . . . . . . . 18
Puhelinluettelotietojen järjestys. . . . . . . . . 17
Puheluiden estäminen  . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Puhelunesto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Puhelunäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Puhelut

Ulkopuhelut. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Vastaaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Puhelutietojen luettelo . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Tiedon poistaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Puhelutietojen luettelot  . . . . . . . . . . . . . . . 19
Päivämäärän asettaminen. . . . . . . . . . . . 9, 25

R
Rekisteröinti (luuri)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Rikkoutunut näyttö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
R-näppäin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Ruutunäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

S
Soitonsiirto. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Soittaminen

Puheluun vastaaminen . . . . . . . . . . . . . . 15
Soittoäänet

Tuntemattomista numeroista saapuvien  
yhteydessä pois päältä . . . . . . . . . . 16

Soittoääni
Ulkopuheluiden aikaohjaus . . . . . . . . . . 16

Suoravalinta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Symboli

Herätys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Symbolit

Näyttönäppäimet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Tilarivi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Uusien viestien näyttö. . . . . . . . . . . . . . . 12

T
Takuuehdot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Tapahtuma

Asettaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Tarkkeet eli diakriittiset merkit . . . . . . . . . . 13
Tavoitettavuus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Tekniset tiedot, ks. Internet/CD
Tekstin kirjoittaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Terveydenhuollossa käytettävät laitteet . . . 4
Tilarivi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Symbolit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Torkku (herätys). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Tukiasema

Asetusten muuttaminen  . . . . . . . . . . . . 16
Sijoittaminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Yhdistäminen verkkovirtaan ja  

puhelinverkkoon . . . . . . . . . . . . . . . 7
Tuntemattomista numeroista saapuvien  

puheluiden mykistys  . . . . . . . . . . . . . 16
Turvaohjeet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Tähtinäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

U
Ulkopuhelut  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Soittoäänen aikaohjaus . . . . . . . . . . . . . 16
Umlautien (ä, ö) näppäileminen. . . . . . . . . 13

V
Valikko

Avaaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Rakenne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Valinnantoistoluettelo  . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Valmiustila

Palaaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Vastaamaton puhelu. . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Verkkolaite. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Verkkopalvelut

Operaattorikohtaiset  . . . . . . . . . . . . . . . 15
Verkossa olevan vastaajan ilmoituksen  

katsominen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Viestiluettelot  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Viestinäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Virheiden korjaaminen . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Virtanäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Ä
Äänenvoimakkuus

Luurin kaiutin ja luuri . . . . . . . . . . . . . . . 15

Kaikki oikeudet pidätetään. Oikeus muutoksiin pidätetään.
30 da fi no sv



Issued by 
Gigaset Communications GmbH  
Frankenstr. 2a, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2014
Subject to availability. 
All rights reserved. Rights of modifications reserved.

www.gigaset.com

This user guide is made from 100% recycled paper.

Gigaset CL540 / SUG IM-Nord fi / A31008-M2602-R201-1-SM43 / Cover_back.fm / 2/19/14

A31008-M2602-R201-1-SM43

*A31008-M2602-R201-1-SM43*


	Gigaset Dune (CL540) yleiskuva
	Luuri

	Sisällysluettelo
	Turvaohjeet
	Käyttöönotto
	Pakkauksen sisällön tarkistaminen
	Tukiaseman ja laturin sijoittaminen (jos kuuluu toimitussisältöön)
	Laturin sijoittaminen
	Tukiaseman yhdistäminen puhelinverkkoon ja verkkovirtaan
	Laturin liittäminen (jos kuuluu toimitussisältöön)
	Luurin käyttöönotto
	Kuulokemikrofoniliitännän kumitiivisteen paikalleen asettaminen
	Akun asettaminen paikalleen
	Akkujen lataaminen

	Näytön kielen muuttaminen
	Luurin rekisteröinti
	Päivämäärän ja kellonajan asettaminen

	Puhelimen käyttäminen
	Luurin kytkeminen päälle ja pois päältä
	Näppäinlukituksen kytkeminen päälle ja pois päältä
	Ohjausnäppäin
	Näyttönäppäimet
	Valikkorakenne
	Päävalikko (ensimmäinen valikkotaso)
	Alavalikot
	Paluu valmiustilaan

	Viestiluettelot
	Numeroiden ja tekstin kirjoittaminen
	Virheiden korjaaminen
	Tekstin kirjoittaminen


	Puhelut
	Ulkopuhelut
	Numeron valitseminen valinnantoistoluettelosta
	Numeron valitseminen puhelutietojen luettelosta
	Numeron valitseminen puhelinluettelosta
	Suoravalinta

	Puheluun vastaaminen
	Kaiutintoiminto
	Äänenvoimakkuuden säätäminen
	Mikrofonin kytkeminen päälle ja pois päältä (mykistäminen)
	Operaattorikohtaisten toimintojen (verkkopalveluiden) käyttäminen

	Puhelimen asetukset
	Ei-toivottujen puheluiden estäminen
	Aikaohjaus ulkopuheluille
	Tuntemattomista numeroista saapuvien puheluiden mykistys

	ECO DECT - Lähetystehon (säteilyn) vähentäminen
	Pienentämällä kantama-aluetta, jolloin lähetysteho pienenee jopa 80 %
	Kytkemällä DECT-lähetystehon pois päältä valmiustilassa (Eko-tila+)

	Puhelinluettelo (osoitekirja)
	Puhelinluettelon avaaminen
	Uuden tiedon lisääminen
	Tiedon näyttäminen/muuttaminen
	Tiedon poistaminen
	Puhelinluettelotietojen järjestys
	Tiedon/puhelinluettelon kopioiminen toiseen luuriin
	Näytöllä näkyvän puhelinnumeron kopioiminen puhelinluetteloon

	Puhelutietojen luettelo
	Tavoitettavuus
	Soitonsiirto

	Kalenteri
	Muistutuksen tallentaminen kalenteriin
	Tallennettujen tapahtumien näyttäminen/muuttaminen/ poistaminen

	Herätys
	Herätyssoitto pois päältä / herätyssoiton toisto tauon jälkeen (torkku)

	Itkuhälytin
	Itkuhälytytyksen asettaminen ja kytkeminen päälle ja pois päältä
	Itkuhälytyssoiton keskeyttäminen

	Näyttösymbolit
	Asetusvaihtoehdot
	Asiakaspalvelu & Neuvonta
	Hyväksyntä
	Takuuehdot

	Hakemisto

